第４号様式

　　年度　パートナー業務報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　芽　室　町　長　あて

　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　年度の業務が完了しましたので、次のとおり報告します。

	完了した業務名

	団体の名称

	代表者氏名

	代表者住所

	担当者氏名

	電話番号

	担当者住所

	ファックス

	Ｅメール

	業務従事した人数

	業務の実施体制

公共サービスパートナー業務報告書

	１　実施した活動日をお書きください

	業務実施日
	業務内容
	業務実施日
	業務内容

	年　　月　　日(　)

	年　　月　　日(　)

	年　　月　　日(　)

	年　　月　　日(　)

	年　　月　　日(　)

	年　　月　　日(　)

	年　　月　　日(　)

	年　　月　　日(　)

	２　実施に当たっての課題がありましたらお書きください。

	３　課題に対しどのように対応されたかお書きください

	４　実施したことによる効果がありましたらお書きください。

＊「作業箇所図」及び「作業写真」を添付してください。